an 180. scribas dne an c 330^c. idne
 aegre est magis an quod . . . 393. vir-
 gon an mulier dubito 777*. suspen-
 datne se anne in gladium incubat
 620*. — anne 965*. nonne 587*. 973.
 ne ego multis loquar 726. metuis . . .
 ne . . . capiare 645. timeo ne accuser
 689. ne quem laedat 625. vide ne . . .
 618. ne 131. 185. 236 (bis). 288. 539*.
 620. 630. 703. 995 H. 1076. 1086.
 1117 (bis).
 lucifugus, nebulo id genu' sane 392.
 nugator . . . ac nebulo . . . maximus
 509.
 nec 143. 195. 951*. 999 H. 1034. nec
 si 14 H. 666. nec minimo ei prope-
 ratur pax 550. nec parvo catula pretio
 708. nec ventorum flamina . . . secun-
 dent 803. — non . . . extollitur nec
 . . . datur 573. admittit nemo nec vi-
 vere ducunt 912. — neque iumen-
 tum . . . nec servus nec comes ul-
 lus 203. nec-nec 344. 452. —
 neque 220. 306. 613*. 662. 1134.
 neque opinantem 124. neque bar-
 bam immiseris istam 943. — oculi
 non sunt neque nasum est 244. ce-
 nam nullam neque . . . proseciam
 ullam 395. discrimen non facit neque
 signat 769. commovet se nusquam
 neque 829. non sunt similes neque
 dant 1045. nemo hic vindicias neque
 sacramenta veretur 1118. non lau-
 dare . . . neque mu facere umquam
 1138. — neque-neque 518. 563.
 cf. 203.
 malis necesse est 585. mihi necesse
 est loqui 819.
 necto retia nexit 194.
 πάντων νεκύεσσι καταφθιμένοισιν
 ἀνάσσειν 402.
 facta nefantia 133. dissociat bona ac
 nefantia 766.
 nupturum te . . . negas 479. negat red-
 dere 805^a. qui neges 1033.

quidnei . . . diceres 535*. quidni 1062^d.
 nemo 305. 422. 750. 908. 912. 1118.
 ut nemo sit nostrum quin . . . 11 H.
 nemo sum homo 742. neminis in-
 genio 886. proprium . . . nil nemi-
 nem habere 478.
 Neptunu' pater 12 H. Carbo, Ne-
 ptuni filius 1011 H.
 improbu' confidens nequam malus 334.
 nequam et magnus homo 1083.
 homines nequam 1105. nequam
 aurum est 1093.
 neque v. s. v. nec.
 nequeunt 843*.
 neque opinantem 124.
 nequitia occupat hoc 212.
 nervos omnes eligat 765.
 menescire hoc nescis 1072. nescire
 †570. si nesciar 1076*.
 dixi . . . neu muttires . . . neu ecerres
 534. neu 964.
 ni v. nei.
 nocti' nigrore 189.
 nihil 291. 752. nil 490. 576. 664.
 771 (nilque). 997 H. — nil erroris
 habet 330^b. nil parci ac pensi 674.
 veri nihil 415. — nihil ad faciem
 293. nihil ad me 330^a. — proprium
 . . . nil neminem habere 478.
 istos ex nimbo austellos 452. terra
 abit in nimbos 1078.
 qui iram indulges nimis 785.
 ninguis 1193.
 nisi 1077*. nisi portenta . . . scribitis
 575.
 summis nitere opibus 545.
 Phryne nobilis illa 247. nobile 772.
 nobilitate . . . propellere iniquos 208.
 anu noceo 1059. ne boa noxit 1117.
 noctilugam 1184.
 ut nodus talu' genusque est 123. no-
 dum in scirpo 36.
 si noenu molestum est 887*.
 nolo 474. 528. nolueris 155. 156.

- reprehendere noli 493. nolito ...
putare 979 (cf. volo).
- nomen** 743. **nomen ad unum** 13 H.
nomen vitamque rogando 57. **nomen deferre hominis** 691. **nomina** 310 H.
- Nomentane** 69.
- non** 43. 44. 84. 110. 152. 159. 183. 210. 244. 255. 298. 301. 330^a. 330^c. 367. 382. 386. 390. 407. 409. 409^a (bis). 437. 470. 478. 498. 528. 573. 599. 605. 606. 622. 642 (bis). 644. 659. 693. 717. 722. 739. 743. 756. 768. 777. 806. 807. 815*. 828. 842. 856 H. 859 H. 867. 875. 912. 922. 971. 974. 1019 H. 1045. 1071. 1109. 1138. 1188. **non tamen** 25. **non numquam** 984. **si non amplius** ... 10. **si non** ... tamen 671. **si non** 409^a. 467. 556. 757. — **quid sumam**, **quid non** 386. **quid mundum**, **quid non** 459. **quid sit**, **quid non sit** 656. — **non solum** 672. — **non omnia possumus omnes** 192 H.
- nondum** 1172.
- nonne** v. s. v. ne.
- nonnumquam** 984.
- nos** 114. 311 H. 1060. **nemo nostrum** 11 H. **nostrum unus quisque** 494. **quisque nostrum** 546. **nobis** 50. 113. 144. 895. **nos** 876. 1079. 1135. **nobiscum** 362. **pueris nobis**, **me et fratre** 371.
- si nosti** 210. **nec nosse nec esse putare** 452. **quo nosse arquatos** 865*. **hos ventos** ... **novisse aiebat solos** 451.
- praetor noster** 363. **Cornelii' Publii' noster Scipiadus** 1013. **nostri** ... **exercitus** 758. **nostris** † 711. **amicis nostris** 525. **nostris dixit aruspex** 1177. **gumias** ... **nostros** 1001 H. **ludo ac sermonibu' nostris** 934. — **s nostrum** 330^b. **nostris** ... **dictis** 1043*. **nostra poemata** 906. **com-**
- moda** ... **postrema** ... **nostra** 1020^a 13.
- maculasque notasque** 952.
- nocti' nigrore** 189. **a mane ad noctem** 1020^b 1. **mediā** ... **pervenio nox** 98.
- nubo nupturum te nupta negas** 479. **in nuptis** 1033*.
- nuculam** 1007 H.
- nugator** 867. **nugator ac nebulo** 509.
- Campanu' sonipes** ... **nullu'** 424. **solvere nulli** 348. **nulli me invidere** 622. **nullo honore** ... **nullo funere** 657. **coliculi asparagique nulli** 112. **ostrea nulla fuit**, **non purpura**, **nulla peloris** 110. **nulla potest mulier esse** ... **quin** 147. **cenam** ... **nullam neque** ... **proseciam ullam** 395.
- num** ... **erat** 408. **num censes** 469. **num dolet** 1123.
- Lamias fauni quas Pompilique instituere Numae** 411.
- triginta numero** 129. **in eo numero** 153. **in numero** ... **quorum** ... **primu'** ... **est** 416. **numerum ut servemu'** 1054. **servandi Numeri** 1054. **trico nummariu'** 348.
- nummi opus atque assis** 294*. **nummo** 432. **trado aliis nummo** ... 590. **si nummi suppeditabunt** 1090. **milli nummum uno** 297 H. **ostrea milibu'** **nummum empta** 378. **nummos inunecat** 430.
- numquam** 569. 832. 1003 H. **non numquam** 984.
- nunc** 55. 57. 67. 153*. 330. 416. 522. 556. 565. 640* (bis). 736. 774. 833. 853. 876. 906. 1032. 1092. **nunc vero** 1020^b 1. **si** ... **potisset** ... , **erat**: **nunc cum hoc non est** ... 183.
- certissimu' nuntiu' mortis** 1153.
- nusquam** 829. **decedere nusquam** 1020^b 3.
- nutricatu'** 975.